
OBJEDNÁVKA 

0bied“a*e'= 

Mě| ník ohjednávka čisıøz 29/23/25/ZUSY 

'~ Dodavatel: Kontaktní osoba: 
Město Mělník 

zastoupené Městským úřadem Mělník 

náměstí Míru 1 

276 01 Mělník 

ıčo: 00237051 

Dıčz CZ00237051 

Česká spořitelna, a.s. 

27-0460004379 / 0800 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

CZECH MUSIC MANAGEMENT S.r.O. 

Rybná 678/9 

110 00 Praha 

IČO: 29267366 DIČ: 

Bankovní spojení: 

Císlo účtu: 

Telefon: E-mail: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Web: 

Zuzana Syrová 

www.melnik.cZ 

23.06.2023 

23.06.2023 

Datum vystavení: 

Termín dodání: 

Místo dodání: 

Město Mělník objednává: Sjednaná cena bez DPH Celkem S 

DPH 

Vystoupení kapely Blue Cimbal na hlavní stagi a na radničním dvoře Mělnického vinobraní 2023 60 000,00 60 000,00 

Hlavní stage 

Místo konání: podium na nám. Míru 1, Mělník 

den realizace vystoupení: 17. 9. 2023 

ćas vystoupení: od 10:00, v délce cca 50-60 minut 

příjezd na místo: nejpozději 90 minut před začátkem vystoupení 

zvuková zkouška: cca 9:30 

Radniční dvůr 

Místo konání: radniční dvůr, nám. Míru 1, Měl 

den realizace vystoupení: 17. 9. 2023 

čas vystoupení: od 13:00 a od 15:00, v délce 

ník (kryté místo, bez pódia) 

cca 40 minut 

příchod na místo: nejpozději 20 minut před začátkem vystoupení 

Kontakt na produkci na místě: Zuzana Syrová,

Kontakt na účinkující: Roman Veverka,
Play list byl Zaslán. 

Honorář bude uhrazen převodem na účet na základě faktury vystavené 

účinkujícím a zaslané na e-mail 

Zázemí: Satna s občerstvením v budově Městského úřadu Mělník. Učinkující je obeznámen s omezenými 

možnostmi pro parkování v blízkosti scény. 

Zástupce účinkujících souhlasí s pořízením fotografií a video záznamu Z vystoupení za účelem propagace 

akce a pořadatele, Za souhlas nepožaduje odměnu. 

Zástupce účinkujících souhlasí s tím, že pozvánku na svůj koncert na Mělnickém vinobraní bude trio sdílet 

přibližně týden před vystoupením na svých sociálních sítích. V souvislosti s vystoupením dle této objednávky 
bude své posluchače a fanoušky trio informovat také prostřednictvím odkazu na webové stránky akce: 

vWvw.vinobranimeInik.cz. 

Technické podmínky jsou přílohou objednávky. 

Celkem Kč za objednávku max.: 

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. 

Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury. 

Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka. 

bez DPH s 

60 000,00 60 000,00 

Za objednatele: Mgr. Zuzana Syrová Za dodavatele:

Podpis pověřeného příkazce operace: 
V Praze, 12.7.2023 

Poverený správce rozpočtu: 

Kristina Peláková 

Pgdpisj 

Správce rozpočtu: Datum potvrzení objednávky: 

Šárka Popelínská 

Podpis: Podpis a razítko: 


